



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4510105003
Datum vystavení: 16.03.2020

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod ODRA
Sirotčí 1145/7, Vítkovice
703 00 Ostrava

Dodavatel:
RADA TOOLS s.r.o.
Hraniční 286/5
737 01 Český Těšín

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: -----

IČO: 05720559 DIČ: CZ05720559

Vyřizuje/Kontakt: Tel: -mail:

Dodací lhůta: 14.04.2020 Místo dodání: Lokalita Jeremenko
Incoterms 2010: EXW Ostrava
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!

Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poniženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatel. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
DÁLKOMĚR LASER.BOSCH GLM 50 C	Kus	2.990,00	2	5.980,00
HLAVICE MAZ.PLOCHÁ M 01140 M10x1 se šestíhř. hlavou	Kus	19,47	20	389,40
ZÁVITNÍK SADOVÝ HSS M10x1	sada	544,60	1	544,60
ODJEHLOVAČ RUČNÍ ARIANA	Kus	470,00	3	1.410,00
KOTOUČ ŘEZACÍ 125x1,0X22,2 125x0,7 A70TBF Herman	Kus	30,60	25	765,00
KLÍČ MONTÁŽNÍ STUPŇOVITÝ 3/8"-13/16" klíč na radiátorové šroubení Cr-V	Kus	289,50	1	289,50
SADA ŠROUBOVÁKŮ 6DÍL.1000V Knipex	sada	1.583,56	1	1.583,56
SCHŮDKY AL OBOUSTRAN.2x5 STUPŇŮ Al schůdky oboustranné, 2x4 stupně !	Kus	1.469,34	2	2.938,68
HOBLICE TRUHLÁŘSKÁ HOLZMANN WB 106 MINI	Kus	3.990,00	1	3.990,00
KABEL SVÁŘECÍ H01N2-D 35 svařovací kabel zemnicí 35mm Eproflex, 35-50mm, 6m	m	200,00	6	1.200,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
VODOVÁHA HLINÍKOVÁ 100CM	Kus	443,72	1	443,72
VODOVÁHA HLINÍKOVÁ 200CM	Kus	861,88	1	861,88
ÚHLOMĚR OBLOUKOVÝ 25 1613 200X290	Kus	601,70	1	601,70
NŮŽ ULAMOVCÍ PLAST.18MM	Kus	14,20	1	14,20
METR SVINOVACÍ 5M	Kus	69,80	1	69,80
VRTAČKA EL.PŘÍKLEP.MAKITA 8451K vrtačka elektrická, hlava na válcové vrtáky, plynulý rozběh, do 13mm	Kus	3.288,80	1	3.288,80
SADA NÁŘADÍ GOLA UNIVERSALL 176KS	sada	3.574,00	1	3.574,00
ÚHLOMĚR OBLOUKOVÝ 25 1613 200X290 úhломěr obloukový zámečnický s pravítkem	Kus	601,70	1	601,70
ÚHELNÍK ZÁMEČNICKÝ PLOCHÝ 400x250 svařovací úhelník s magnetem	Kus	170,00	2	340,00
KLEŠTĚ PRO OHÝBÁNÍ OKAPOVÝCH HÁKŮ	Kus	1.658,96	1	1.658,96
RÁČNA 1/2" PŘEP.PÁČKA	Kus	586,11	1	586,11
METR SVINOVACÍ 5M	Kus	69,80	1	69,80
SADA 1/4" BITŮ 147 DÍLNÁ	sada	1.122,00	1	1.122,00
ŠROUBOVÁK PZ 1 1000V šroubovák PZ1 zámečnický	Kus	37,28	1	37,28
ŠROUBOVÁK PZ 2 1000V šroubovák PZ2 zámečnický	Kus	47,50	1	47,50
ŠROUBOVÁK PLOCHÝ 3,5x100	Kus	61,36	1	61,36
KLEŠTĚ SIKO 250MM 1000V	Kus	907,42	1	907,42
KLEŠTĚ SIKO 560MM COBRA	Kus	3.486,00	1	3.486,00
NŮŽ SE ZASOUVCÍ ČEPELÍ KOVOVÝ 205MM	Kus	495,98	1	495,98
NŮŽKY NA PLECH PÁKOVÉ PROMA NPP-6 klempířské nůžky převodované vystřihovací ROSTEX	Kus	632,96	1	632,96
NŮŽKY NA PLECH ROVNÉ 250MM	Kus	558,72	1	558,72
KLEŠTĚ KLEMPÍŘSKÉ FALCOVACÍ PLOCHÉ 3" kleště ploché klempířské šíře 4cm	Kus	992,54	1	992,54
KLEŠTĚ KLEMPÍŘSKÉ FALCOVACÍ PLOCHÉ 3" kleště ploché klempířské šíře 10cm	Kus	614,96	1	614,96
KLEŠTĚ KOMBINOVANÉ 180MM VDE	Kus	782,34	1	782,34
KLEŠTĚ ŠTÍPACÍ ČELNÍ 250	Kus	240,00	1	240,00
DRÁŽKOVNICE KLEMPÍŘSKÁ 140MM	Kus	1.579,04	1	1.579,04
PISTOLE VYTLAČOVACÍ	Kus	210,20	1	210,20
PÁJKA CÍNOVÁ SN95,5AG3,8CU0,7 1MM 250G elektrická kolba na cínování 200W	Kus	2.455,50	1	2.455,50

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
KLADIVO ZÁMEČNICKÉ 450G S NÁSADOU	Kus	168,50	1	168,50
KLADIVO ZÁMEČNICKÉ 300G S NÁSADOU	Kus	105,96	1	105,96
KLADIVO ZÁMEČNICKÉ 1000G S NÁSADOU	Kus	198,57	1	198,57
KLADIVO TESAŘSKÉ 600G	Kus	624,10	1	624,10
SEKAČKA MOTOROVÁ ROTAČNÍ 48 BHR TEC B. sekačka motorová rotační s pojezdem	Kus	12.388,43	1	12.388,43
POSTŘIKOVAČ ZAHRADNÍ AKU TLAK.18L	Kus	2.980,00	1	2.980,00
MÍCHADLO EL.METABO RWEV 1200-2	Kus	9.732,80	1	9.732,80
METLA SPIRÁLOVÁ 80x500MM SDS PLUS míchací metla na beton se závitem M14	Kus	692,00	1	692,00
VLOŽKA FAB 3894 vložka FAB 5 klíčů	Kus	1.540,00	10	15.400,00
CHLADNIČKA EL.BEKO TSE 1283	Kus	4.537,19	1	4.537,19
VAŘIČ EL.2 PLOT.ETA 2117	Kus	1.272,00	2	2.544,00
NÁSADA LOPATY PROHNUTÁ	Kus	84,56	10	845,60
METR SKLÁDACÍ PLASTOVÝ 2M	Kus	43,90	5	219,50
LEPIDLO VTEŘINOVÉ LOCTITE 495 20ML	Kus	820,00	1	820,00

Celková hodnota bez DPH CZK

96.681,86

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Pavel Kaša, MBA